

ÅRSREDOVISNING

för

Polymer Front AB

Org.nr. 556682-3927

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	11

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Bjarne Högström, Styrelseledamot
2024-01-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget utvecklar och säljer råvaror av biopolymerer (bioplaster) samt därmed konverterade produkter. Företaget bedriver även konsultation inom kvalitetssäkring, produktutveckling, analyser samt projektledning inom plast- och polymerbesläktad industri.

Företagets säte är Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsårets slut har produktionsdelen av verksamheten sålts.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	8 472 199	13 628 897	10 116 394	10 570 550
Resultat efter finansiella poster	2 402 760	1 823 101	1 687 394	1 202 326
Soliditet (%)	83	64	47	66

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret minskat pga att inkromet har sålts och distributionskontrakt har sagts upp, en avveckling av bolaget har påbörjats.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 411 467	1 159 620	2 671 087
Utdelning		-208 000	0	-208 000
Balanseras i ny räkning		1 159 620	-1 159 620	0
Årets resultat			1 504 310	1 504 310
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>2 363 087</u>	<u>1 504 310</u>	<u>3 967 397</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 363 087
Årets resultat	<u>1 504 310</u>
	3 867 397

Förslag till disposition:

Utdelning	204 000
-----------	---------

Balanseras i ny räkning	<u>3 663 397</u>
Polymer Front AB	3 867 397
Org.nr. 556682-3927	

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 204 000,00 kr. vilket motsvarar 204,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 472 199	13 628 897
Övriga rörelseintäkter		272 449	186 610
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>8 744 648</u>	<u>13 815 507</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 069 486	-9 945 645
Övriga externa kostnader		-467 702	-793 236
Personalkostnader	2	-454 945	-878 363
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-179 194	-91 510
Övriga rörelsekostnader		<u>-105 808</u>	<u>-138 737</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-6 277 135</u>	<u>-11 847 491</u>
Rörelseresultat		2 467 513	1 968 016
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	4
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 063	3 952
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-73 799	-146 313
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-6 017</u>	<u>-2 558</u>
Summa finansiella poster		<u>-64 753</u>	<u>-144 915</u>
Resultat efter finansiella poster		2 402 760	1 823 101
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-482 000	-340 000
Förändring av överavskrivningar		<u>8 402</u>	<u>29 940</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-473 598</u>	<u>-310 060</u>
Resultat före skatt		1 929 162	1 513 041
Skatter			
Skatt på årets resultat		-424 852	-353 421
Årets resultat		<u>1 504 310</u>	<u>1 159 620</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	29 574	94 577
Inventarier, verktyg och installationer	5	432 792	82 840
Övriga materiella anläggningstillgångar	6	75 552	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>537 918</u>	<u>177 417</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	7	170 000	170 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	407 097	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	9	370 800	0
Andra långfristiga fordringar	10	790 000	730 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>1 737 897</u>	<u>900 000</u>
Summa anläggningstillgångar		2 275 815	1 077 417
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	356 054
Summa varulager		<u>0</u>	<u>356 054</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		365 098	3 056 493
Fordringar hos koncernföretag		1 027 265	0
Övriga fordringar		19 704	8 875
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 813	93 590
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 424 880</u>	<u>3 158 958</u>
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		508 940	77 676
Summa kortfristiga placeringar		<u>508 940</u>	<u>77 676</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 753 699</u>	<u>1 774 161</u>
Summa kassa och bank		2 753 699	1 774 161
Summa omsättningstillgångar		4 687 519	5 366 849
SUMMA TILLGÅNGAR		6 963 334	6 444 266
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 363 087	1 411 467
Årets resultat		<u>1 504 310</u>	<u>1 159 620</u>
Summa fritt eget kapital		3 867 397	2 571 087
Summa eget kapital		3 967 397	2 671 087
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 257 000	1 775 000
Akkumulerade överavskrivningar		<u>63 851</u>	<u>72 253</u>
Summa obeskattade reserver		2 320 851	1 847 253
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	10 665
Leverantörsskulder		262 339	1 005 689
Skatteskulder		95 264	296 580
Övriga skulder		290 483	508 955
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>27 000</u>	<u>104 037</u>
Summa kortfristiga skulder		675 086	1 925 926
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 963 334	6 444 266

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
-------------------------------	----------

Goodwill	5
----------	---

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
-------------------------------	----------

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
--	------

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Övriga materiella anläggningstillgångar	
---	--

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
-------	----------------------	-----------	-----------

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	2	2
--------------------------------	---	---

Noter till balansräkningen

Not 3	Goodwill	2023-06-30	2022-06-30
-------	----------	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-50 000	-50 000
------------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-50 000	-50 000
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	0	0
-----------------	---	---

Polymer Front AB

Org.nr. 556682-3927

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	677 913	677 913
	Utgående anskaffningsvärden	677 913	677 913
	Ingående avskrivningar	-583 336	-518 340
	Årets avskrivningar	-65 003	-64 996
	Utgående avskrivningar	-648 339	-583 336
	Redovisat värde	29 574	94 577
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	132 572	132 572
	Inköp	535 000	0
	Försäljningar/utrangeringar	-96 623	0
	Utgående anskaffningsvärden	570 949	132 572
	Ingående avskrivningar	-49 732	-23 218
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	25 766	0
	Årets avskrivningar	-114 191	-26 514
	Utgående avskrivningar	-138 157	-49 732
	Redovisat värde	432 792	82 840
Not 6	Övriga materiella anläggningstillgångar	2023-06-30	2022-06-30
	Inköp	75 552	0
	Redovisat värde	75 552	0

Polymer Front AB

Org.nr. 556682-3927

Not 7	Andelar i koncernföretag		2023-06-30	2022-06-30
	Företag		Antal / Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer	Säte	Andel %	
	GREENCOVER AB		500	170 000
	556866-4717	Norrköping	100 %	170 000
				<u>170 000</u>
	GREENCOVER AB			
				<u>170 000</u>
				<u>170 000</u>
				<u>170 000</u>

Not 8	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2023-06-30	2022-06-30
	Företag		Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde
	Organisationsnummer	Säte		Redovisat värde
	EFE Smart Solutions SRL		333	407 097
	45785787	Rumänien	33,33 %	0
				<u>407 097</u>
	EFE Smart Solutions SRL			
				<u>407 097</u>
				<u>407 097</u>
				<u>407 097</u>

Polymer Front AB

Org.nr. 556682-3927

Not 9	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	370 800	0
	Utgående anskaffningsvärden	370 800	0
	Redovisat värde	370 800	0
Not 10	Andra långfristiga fordringar	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	730 000	670 000
	Årets anskaffningar	60 000	60 000
	Utgående anskaffningsvärden	790 000	730 000
	Redovisat värde	790 000	730 000

Övriga noter

Not Väsentliga händelser efter
 räkenskapsårets slut

Not 12 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag till det helägda dotterbolaget GREENCOVER AB, org nr 556866-4717 med säte i Norrköping. Med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 13 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Polymer Front AB
Org.nr. 556682-3927

Norrköping

Bjarne Högström
Bjarne Högström

Styrelseledamot
2024-01-31

Vår revisionsberättelse har lämnats den 31 januari 2024.

Easycount Sweden AB

Torgny Nilsson
Torgny Nilsson
Auktoriserad revisor FAR
